Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 23 июля 2020  г.            №-120/431-IV

Об извещении о выявленных недостатках в документах,
представленных  кандидатом  в  депутаты  Собрания
депутатов  Алманчиковского  сельского  поселения
Батыревского  района  Чувашской  Республики  по
одномандатному  избирательному округу № 6 Фоминым
Георгием Михайловичем

В  соответствии  с  пунктом  1.1  статьи  38  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  Батыревская  территориальная
избирательная  комиссия Чувашской Республики

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  текст  Извещения  о выявленных  недостатках  в
документах,  представленных  кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов
Алманчиковского  сельского  поселения  Батыревского  района  Чувашской
Республики  по  одномандатному   избирательному  округу  №  6  Фоминым
Георгием Михайловичем (прилагается).

2.  Направить  копию  настоящего  решения  кандидату  в  депутаты
Собрания  депутатов  Алманчиковского  сельского  поселения  Батыревского
района Чувашской Республики по одномандатному  избирательному округу
№ 6 Фомину Георгию Михайловичу.

Председатель Батыревской ТИК  Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК  Н.Н.Атитанова

Батыревская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

ИЗВЕЩЕНИЕ
о выявленных недостатках в документах, представленных

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алманчиковского
сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

по одномандатному  избирательному округу № 6
Фоминым Георгием Михайловичем

В  соответствии  с  пунктом  1.1  статьи  38  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»  Батыревская  территориальная

избирательная   комиссия  Чувашской  Республики, извещает  кандидата  в

депутаты  Собрания  депутатов  Алманчиковского  сельского  поселения

Батыревского  района  Чувашской  Республики  по  одномандатному

избирательному  округу  №  6  Фомина  Георгия  Михайловича  о  том,  что  в

результате  проверки  документов  представленных  кандидатом  для

регистрации выявлены недостатки (прилагаются).

Приложение
к Извещению

о выявленных недостатках в документах,
представленных кандидатом в депутаты Собрания
депутатов Алманчиковского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики по
одномандатному  избирательному округу № 6

Фоминым Георгием Михайловичем

ПЕРЕЧЕНЬ
Недостатков, выявленных в результате проверки документов,

представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов
Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской

Республики по одномандатному  избирательному округу № 6
Фоминым Георгием Михайловичем

№ пп Документы кандидата Выявленные недостатки

1 Документ установленной
формы о

принадлежности к
политической партии

Отсутствует

	Решение